ATO AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO – CREDENCIAMENTO

Nº 01/2024/UASG 389426-CREA-PA
O Conselho Regional de Engenharia
e Agronomia do Pará, torna público
aos interessados, que realizará
CREDENCIAMENTO, na forma ELETRÔNICA,
nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, do Decreto nº 11.878, de 9 de janeiro de
2024, e demais legislação aplicável. Objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024/UASG
389426, sob o Processo Administrativo nº
531027/2023, visando o CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIRO(A) OFICIAL PARA REALIZAÇÃO
DE LEILÃO DE BENS IMÓVEIS E BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO CREA-PA.
Período de recebimento dos documentos para
credenciamento: A partir de 26/12/2024 até
26/12/2025, conforme estabelecido no edital
do Chamamento Público nº 01/2024 e seus
anexos, que estão disponíveis no endereço
eletrônico www.creapa.com.br, na opção
licitações em andamento e no site www.
pncp.gov.br (Portal Nacional de Contratações
Públicas).
       Belém-PA, 19 de dezembro de 2024.

AUGUSTO CESAR FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Contratação

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E
AGRONOMIA DO PARÁ – CREA-PA

Este documento esta firmado por
Firmante CN=DIARIOS DO PARA

LTDA:04218335000131, O=ICP-
Brasil, OU=AC SyngularID
Multipla, OU=41367161000103,
OU=Videoconferencia, C=BR

Fecha/Hora Thu Dec 26 15:22:11 BRT 2024

Emisor del
Certificado

CN=AC SyngularID Multipla,
O=ICP-Brasil, OU=AC
SyngularID, C=BR

Numero de Serie 1042652008928646222117167

Metodo urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:ad
be.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)

Nota Certificado por DIARIO DO PARA e publicado em sua
plataforma digital. Autenticidade pode ser verificada no QrCode
ao lado ou no link: https://ee.dol.com.br/publicidadelegal

		2024-12-26T15:22:11-0300
	DIARIOS DO PARA LTDA:04218335000131